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Gastrotuss Light syrop 500 ml syrop - 500 ml
 

Cena: 31,98 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać syrop

Producent VITAMED

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
Gastrotuss
Przeciwrefluksowe syropy i tabletki do żucia.

Szybko usuwa wszystkie objawy refluksu i zgagi. Tworzy mechaniczną barierę antyrefluksową, wspomaga procesy regeneracji błony
śluzowej, przyspiesza proces opróżniania żołądka z treści pokarmowej. Wskazany w leczeniu refluksu żołądkowo-przełykowego i
krtaniowo-gardłowego.

Gastrotuss, wyrób medyczny. Opakowania Syrop: 20 saszetek po 20 ml, butelka 200 ml z miarką. Tabletki do żucia: 30 tabletek do żucia.
Syrop niskokaloryczny: Butelka 500 ml z miarką. Skład: Syrop saszetki: Alginian magnezu, symetykon, fruktoza, guma ksantanowa, miód,
D-pantenol, płynne ekstrakty z Althaea officinalis (prawoślaz lekarski) i Papaver Rhoeas (mak polny), tlenek cynku, wodorowęglan sodu,
wodorotlenek sodu, metylu p-hydroksybenzoesan sodowy, propylu p-hydroksybenzoesan sodowy, aromaty naturalne, erytrozyna (E127),
woda oczyszczona. Nie zawiera glutenu i laktozy. Tabletki do żucia: Alginian magnezu, symetykon, wodorowęglan potasu, sorbitol,
mannitol, aromat, fosforan wapnia dwuzasadowy bezwodny, skrobia kukurydziana, dwutlenek krzemu, roślinny stearynian magnezu,
sukraloza. Syrop niskokaloryczny: Sorbitol, alginian magnezu, symetykon, wodorowęglan potasu, guma ksantanowa, metylu p-
hydroksybenzoesan, sól dwusodowa EDTA, wodorotlenek potasu, propylu p-hydroksybenzoesan, D-pantenol, sukraloza, aromat, woda
oczyszczona. Nie zawiera glutenu i laktozy. Sposób użycia. Syrop i saszetki jednodawkowe: Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: Jeśli
lekarz nie zaleci inaczej 20 ml lub jedna saszetka (20 ml) po głównych posiłkach i przed snem. Tabletki do żucia: Dorośli i dzieci od 12.
roku życia: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 1-2 tabletki po głównych posiłkach i przed snem. Syrop niskokaloryczny: Jeśli lekarz nie zaleci
inaczej 10-20 ml po głównych posiłkach i przed snem. Dzieci w wieku od 3 do lat 12: Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 10-20 ml po głównych
posiłkach i przed snem. Dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: jeśli lekarz nie zaleci inaczej 20 ml po głównych posiłkach i przed snem.
Wytwórca: DMG Italia srl, via Laurentina Km. 26,700, Pomezia (Rome) – Włochy. Wyłączny dystrybutor na Polskę: Vitamed
Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Ostrowskiego 24, 97-213 Smardzewice, tel.: 44/ 710 86 99, www.vitamed.pl
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